АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 декабря 2024                                                                       №   1013  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
 в постановление администрации МО «Барышский район»

от 28.02.2020 № 118-А

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом
муниципального  образования  «Барышский  район»,  в целях  приведения
муниципальной программы «Социальная поддержка и защита населения  города
Барыш»,  утвержденной  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Барышский  район»  от  28.02.2020 №  118-А, в  соответствии  с
действующим законодательством,  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в  постановление администрации муниципального  образования
«Барышский район» от  28.02.2020 №  118-А  «Об утверждении муниципальной
программы  «Социальная  поддержка  и  защита  населения  города  Барыш »
следующие изменения:

1.1. В приложении 2 муниципальной программы :
1.1.1 в пункте 1.3 в столбце 15 цифры «100,0» заменить на «70,0»
1.1.2 в пункте 1.4 в столбце 15 цифры «40,0» заменить на «20,0»
1.1.3 в пункте 1.5 в столбце 15 цифры «20,0» заменить на «0,0»
1.1.2 в пункте 1 в столбце 15 цифры «1381,0» заменить на «1311,0»
1.1.3 в пункте 2.1 в столбце 15 цифры «50,0» заменить на «40,0»
1.1.4 в пункте 2 в столбце 15 цифры «50,0» заменить на «40,0»
1.1.4 в пункте 3.1 в столбце 15 цифры «200,0» заменить на «250,0»
1.1.5 в пункте 3.2 в столбце 15 цифры «660,0» заменить на «420,0»
1.1.6 в пункте 3 в столбце 15 цифры «860,0» заменить на «670,0»
1.1.8 в пункте 4.1 в столбце 15 цифры «20,0» заменить на «0,0»
1.1.7 в пункте  4.2 в столбце 15 цифры «230,0» заменить на «320,0,0»
1.1.8 в пункте 4 в столбце 15 цифры «250,0» заменить на «320,0»
1.1.10  в  пункте  «Всего  по  программе в  столбце  15 цифры  «2541,0»

заменить на «2341,0»
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы  администрации  –  начальника  управления  социального
развития муниципального образования «Барышский район» Филатову О.А.

Глава  администрации
А.В.Терентьев

Филатова О.А.
21-3-58